
Pareiškėjo pavadinimas: Kėdainių rajono savivaldybės Šėtos gimnazija 

Strategijos prioritetas, pagal kurį teikiamas vietos projektas:  
I prioritetas ,,Kaimo infrastruktūros modernizavimas“ 

 

Strategijos priemonė ir veiklos sritis, pagal kurią teikiamas vietos projektas:  
1.1. Priemonė „Kaimo atnaujinimas ir plėtra“, veiklos sritis  

1.1.1. ,,Viešųjų erdvių sutvarkymas ir (arba) sukūrimas“. 

 

Projekto pavadinimas: ,,Viešosios erdvės sutvarkymas, pritaikant erdvę bendruomenės sporto ir 

poilsio veiklai“ 

Paraiškos Nr.: LEADER-12-KĖDAINIAI-02-018 

 

 Projekto tikslas: 

• Sutvarkyti viešąją erdvę prie Šėtos gimnazijos, pritaikant ją bendruomenės sporto ir poilsio 

veiklai. 

Projekto uždaviniai: 
 • Įrengti vaikų žaidimo aikštelę su įrenginiais. 

 • Įrengti universalią sporto aikštelę su šiuolaikine danga, lauko sporto įrenginiais. 

 • Įrengti suoliukus, skirtus žiūrovams ir žaidėjų  poilsiui. 

 • Atsodinti veją aikštelėje. 

 Projekto aprašymas: 

Šio projekto lėšomis įrengta vaikų žaidimo aikštelė su įrenginiais, universali sporto aikštė su 

šiuolaikine danga, lauko sporto įrenginiai. Pastatyti suoliukai, skirti žiūrovams ir žaidėjų  poilsiui. 

Aikštelės Projektas yra viešojo pobūdžio (ne pelno), teikia visuomeninę naudą, tenkina viešuosius 

poreikius, tiesioginiai naudos gavėjai yra Šėtos miestelyje gyvenantys žmonės. Projekto rezultatai 

skirti žmonių gyvenimo kokybės gerinimui ir tuo pačiu jų motyvacijos gyventi miestelyje 

stiprinimui.  

 

Projekto įgyvendinimo trukmė: 12 mėn. 

Projekto paramos suma: 206 611,57 Lt 

PVM lėšos, skirtos iš Žemės ūkio ministerijos bendrųjų valstybės biudžeto asignavimų- 43 388,43 

Lt 

Partnerio Kėdainių rajono savivaldybės piniginis indėlis: 27 777,78 Lt 

Prieš projektą: 

 



 

Įgyvendinus projektą: 

  

 

 


